
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

30 апреля 2020 года            с. Новопавловка № 87 
 

О назначении публичных слушаний по 

обсуждению проекта решения Новопавловского 

сельского совета Красноперекопского района 

Республики Крым 2 созыва «Об исполнении 

бюджета муниципального образования 

Новопавловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым за 

2019год» 

 

          В соответствии со ст.28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», Устава муниципального образования Новопавловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, Положением о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, утвержденным решением Новопавловского сельского совета от 30.08.2019 г. 

№811 (с изменениями ), Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном 

образовании Новопавловское сельское поселение Красноперекопского  района Республики Крым 

(новая редакция), утвержденным решением 58 заседания Новопавловского сельского совета от 

10.10.2018 г. №660 (с изменениями), Администрация Новопавловского сельского поселения 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1 Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Новопавловского 

сельского совета Красноперекопского района Республики Крым 2 созыва «Об исполнении 

бюджета муниципального образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым за 2019 год» на 22 мая 2020 года в 10.00 в зрительном зале дома 

культуры, расположенного по адресу: 296035, с. Новопавловка, ул. Набережная, 2а 

2 Создать и утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных 

слушаний по исполнению бюджета муниципального образования Новопавловское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым за 2019год (далее - рабочая группа) 

согласно приложению. 

3 Рабочей группе: 

1 Обнародовать на официальной странице муниципального образования Новопавловское 

сельское поселение Красноперекопского района на портале Правительства Республики Крым - 

«https://krpero.rk.gov.ru/ru/structure/640»: 

- сообщение о проведении публичных слушаний; 

- проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования 

Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым за 2019год». 

2 Обобщить и систематизировать предложения по проекту решения Новопавловского 

сельского совета Красноперекопского района Республики Крым 2 созыва «Об исполнении 

бюджета муниципального образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым за 2019год». 

3 Организовать и провести публичные слушания по обсуждению проекта решения 



Новопавловского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым 2 созыва 

«Об исполнении бюджета муниципального образования Новопавловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым за 2019год». 

4 После проведения публичных слушаний направить итоговый документ (протокол) 

рабочей группы вместе с окончательным проектом решения Новопавловского сельского 

совета Красноперекопского района Республики Крым 2 созыва «Об исполнении бюджета 

муниципального образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым за 2019год» - председателю Новопавловского сельского совета- 

главе администрации Новопавловского сельского поселения для внесения его на рассмотрение 

Новопавловского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым в 

установленном порядке. 

4 Обнародовать постановление на портале Правительства Республики Крым, на 

официальной странице муниципального образования Новопавловское сельское поселение 

Красноперекопского района - «https://krpero.rk.gov.ru/ru/structure/640», в разделе 

«Нормативно-правовая база». 

5 Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

Председатель Новопавловского сельского  

совета-глава администрации  

Новопавловского сельского поселения                                                                          А.А. Артемова 

   



Приложение 
 

Состав 

рабочей группы по  подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта 

решения Новопавловского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым 2 

созыва «Об исполнении бюджета муниципального образования Новопавловское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым за 2019год» 

 

Председатель рабочей группы:       Сергеева Галина Николаевна- Депутат Новопавловского 
сельского совета 

Заместитель председателя                Смольницкая Инна Александровна -заместитель главы 
администрации  

 
Члены рабочей группы: 

Прилепская Марина Леонидовна                             инспектор ВУС 

Павельчук Елена Станиславовна- ведущий специалист по муниципальному  

                                                        имуществу, земельным вопросам и территориальному планированию 

Николенко Сергей Иванович –Депутат Новопавловского сельского совета 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


